

Jesper Nørskov Klausen Holding ApS

Odinsvej 8
6000 Kolding
CVR-nr. 34081069

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Nørskov Klausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Nørskov Klausen Holding ApS
Odinsvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 34081069
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Nørskov Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.750 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(46.000)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.892.327	515.555
Andre finansielle indtægter	1	3	38.301
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(96.503)</u>	<u>(6.915)</u>
Årets resultat		<u>1.749.827</u>	<u>538.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	105.800
Overført resultat		<u>899.827</u>	<u>432.641</u>
		<u>1.749.827</u>	<u>538.441</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.207.338	1.855.011
Finansielle anlægsaktiver	3	3.207.338	1.855.011
Anlægsaktiver		3.207.338	1.855.011
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	530.000
Tilgodehavender		0	530.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.352.898	1.059.012
Værdipapirer og kapitalandele		2.352.898	1.059.012
Likvide beholdninger		572.936	1.045.122
Omsætningsaktiver		2.925.834	2.634.134
Aktiver		6.133.172	4.489.145

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.196.922	4.297.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>850.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>6.126.922</u>	<u>4.482.895</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>6.133.172</u>	<u>4.489.145</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.297.095	105.800	4.482.895
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	899.827	850.000	1.749.827
Egenkapital ultimo	80.000	5.196.922	850.000	6.126.922

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3	1
Dagsværdireguleringer	0	38.300
	3	38.301

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	86.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.164	6.915
	96.503	6.915

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.724.658
Kostpris ultimo	1.724.658
Opskrivninger primo	130.353
Afskrivninger på goodwill	(50.953)
Andel af årets resultat	1.943.280
Udbytte	(540.000)
Opskrivninger ultimo	1.482.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.207.338

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30,0
